Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Окуловка
П Р И К А З
от 03.03.2015                                                                                        № 23а
г.Окуловка
Об утверждении Положения

об оплате труда работников ОУ
 На основании Примерного положения об оплате труда работников муниципальных (автономных и бюджетных) учреждений в сфере образования и молодежной политики, находящихся в ведении комитета образования Администрации Окуловского муниципального района, от 23.01.2015  № 84 и Постановления «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных (автономных и бюджетных) учреждений в сфере образования и молодежной политики, находящихся в ведении комитета образования Администрации Окуловского муниципального района»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников
МАОУ СОШ № 3 г.Окуловка.
     2. Контроль за исполнением приказа возложить на Завражнову С.В., главного бухгалтера.

Директор школы                                             С.В.Лаврентьева